
 Narodowy Fundusz Inwestycyjny Progress S.A. 

SAF –Q 4/2006 

 

 Komisja Papierów Wartościowych i Giełd 1   

1. ZASADY PRZYJĘTE PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU KWARTALNEGO 

 

Raport kwartalny Funduszu za czwarty kwartał 2006 roku nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez 

podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.  

 

A. Podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego 

 

Sprawozdanie zostało sporządzone na dzień 31 grudnia 2006 roku i zaprezentowane w formacie 

zgodnym z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 października 2005 roku w sprawie informacji 

bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych ( Dz. U. Nr 209 z 

2005 roku, poz. 1744), z zastosowaniem przepisów Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 

października 2005 r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i 

skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla 

emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady 

rachunkowości (Dz. U. Nr 209 z 2005 roku, poz. 1743). 

Sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie ksiąg rachunkowych prowadzonych zgodnie z 

Ustawą o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. Nr 76 z 2002 roku, poz.694, tekst 

jednolity) i Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 1995 roku w sprawie warunków, 

którym powinna odpowiadać rachunkowość narodowych funduszy inwestycyjnych (Dz. U. Nr 2 z 

1996 roku, poz. 12, z późniejszymi zmianami).  

 

Zasady rachunkowości stosowane przez Fundusz przedstawiane są każdorazowo w raportach 

okresowych za pierwsze półrocze oraz rok obrotowy. 

 

B. Ciągłość zasad rachunkowości i porównywalność sprawozdań finansowych 

 

Przyjęte zasady rachunkowości stosowane są w sposób ciągły, z dokonaniem w kolejnych okresach 

sprawozdawczych jednakowego grupowania operacji gospodarczych, wyceny aktywów i pasywów, w 

tym także dokonywaniem odpisów amortyzacyjnych i umorzeniowych, ustalaniem wyniku 

finansowego i sporządzaniem sprawozdań finansowych tak, aby w kolejnych okresach 

sprawozdawczych informacje z nich wynikające były porównywalne. 

 

C. Waluta sprawozdania finansowego 

 

Dane finansowe zostały przedstawione w tysiącach złotych (tysiącach EURO). 
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D. Zasady przeliczania danych finansowych na EURO 

 

• Wybrane pozycje bilansu zaprezentowane w raporcie w walucie EURO przeliczono według 

średniego kursu EURO z dnia 29 grudnia 2006 roku i 29 grudnia 2005 roku – odpowiednio: 

3,8312 zł / EURO – 3,8598 zł / EURO.  

• Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat przeliczono na EURO według kursu stanowiącego 

średnią arytmetyczną średnich kursów dla EURO, obowiązujących na ostatni dzień każdego 

zakończonego miesiąca obrotowego 2006 i 2005 roku - odpowiednio: 3,8991 zł/EURO  

i 4,0233 zł/EURO. 

 

2. OPIS ISTOTNYCH DOKONAŃ I NIEPOWODZEŃ WRAZ Z WYKAZEM 

NAJWAŻNIEJSZYCH ZDARZEŃ ICH DOTYCZĄCYCH 

 

W okresie sprawozdawczym miały miejsce następujące zdarzenia: 

 

Zarząd Funduszu poinformował w dniu 16 października 2006 roku, że powziął informację o 

zatwierdzeniu przez Komisję Nadzoru Finansowego prospektu emisyjnego akcji serii B 

Funduszu, sporządzonego w związku z zamiarem wprowadzenia tych akcji do obrotu na GPW w 

Warszawie S.A. 

Zarząd NFI Progress S.A. opublikował prospekt i złożył wniosek o wprowadzenie akcji serii B do 

obrotu na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. Zarząd GPW 

w dniu 27 października 2006 roku dopuścił akcje serii B do obrotu. 

 

W dniu 8 grudnia 2006r. Pan Grzegorz Golec został powołany na stanowisko Prezesa Zarządu 

Supernova Management Sp. z o.o. – Firmy Zarządzającej majątkiem NFI Progress S.A. 

 

W dniu 8 grudnia 2006r. Fundusz zawarł ze spółką Supernova Capital S.A. umowę pożyczki, na 

podstawie której zaciągnął na okres jednego miesiąca pożyczkę w wysokości 6.500.000 zł.  

 

W dniu 12 grudnia 2006r. Fundusz otrzymał informację, o przyjęciu oferty złożonej w przetargu na 

sprzedaż przedsiębiorstwa spółki Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 1 Grupa Jedynka 

Wrocławska Spółka Akcyjna w upadłości za cenę 65.000.100 zł.  

Celem Funduszu jest podniesienie wartości aktywów i potencjalna rewitalizacja działalności 

Przedsiębiorstwa. W skład Przedsiębiorstwa wchodzą w szczególności nieruchomości we Wrocławiu: 

1) nieruchomość gruntowa o łącznej powierzchni 27,5 ha w rejonie ulicy Karmelkowej, objęta 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Wrocławia; 2) nieruchomość w obrębie Stare 
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Miasto przy ul. G. Zapolskiej – działka o powierzchni 1,2 tys. m. kw. i budynek o powierzchni 

użytkowej 4,6 tys. m. kw.; 3) częściowo zabudowane działki w obrębie Stare Miasto o łącznej 

powierzchni 3,9 ha przy ul. Góralskiej. Przedsiębiorstwo posiada także 100% udziałów w spółce 

Centrum Handlowe Prim Sp. z o.o. w upadłości i zabezpieczoną hipotecznie wierzytelność w 

wysokości 20 mln wobec tej spółki. Spółka Centrum Handlowe Prim Sp. z o.o. posiada nieruchomość 

we Wrocławiu przy ul. Kolejowej, co do której toczy się spór o prawo własności. Nieruchomość tę 

stanowi nieukończony (stan surowy zaawansowany w 95%) budynek centrum handlowego o 

powierzchni 35 tys. m. kw. i kubaturze 132 tys. m. kw., położony w centrum miasta, obejmujący 

powierzchnie biurowe, część hotelowo-gastronomiczną, powierzchnie handlowe i parking. Fundusz 

będzie dążył do jak najszybszego zakończenia postępowania upadłościowego Centrum Handlowe 

Prim Sp. z o.o. i odzyskania przez tę spółkę pełnej kontroli nad jej majątkiem.  

 

W dniu 19 grudnia 2006r. Zarząd Narodowego Funduszu Inwestycyjnego Progress S.A. poinformował 

o otrzymaniu od spółki Supernova Capital S.A. informacji na temat założeń strategii inwestycyjnej 

Supernovej Capital S.A. na rok 2007 wobec Funduszu i innych podmiotów należących do grupy 

kapitałowej Supernovej Capital S.A.. 

Supernova Capital w roku 2007 zamierza realizować projekty inwestycyjne w dwóch obszarach: 

nieruchomości oraz telekomunikacja i IT. Na chwilę obecną Supernova Capital S.A. zakłada, że 

projekty nieruchomościowe zostaną alokowane głównie w Funduszu, natomiast projekty z branży 

telekomunikacji i IT – w Drugim NFI S.A. Supernova Capital S.A. nie wyklucza jednak rozpatrzenia 

ewentualnej transakcji sprzedaży posiadanego przez siebie pakietu akcji w Drugim NFI S.A. lub 

Funduszu w przypadku otrzymania szczególnie atrakcyjnej oferty.  

 

W dniu 27 grudnia Fundusz wyemitował 59 bonów komercyjnych o łącznej wartości nominalnej 59 

milionów złotych w celu częściowego sfinansowania zakupu przedsiębiorstwa WPBP nr 1 Grupa 

Jedynka Wrocławska S.A.. Bony zostały subskrybowane i objęte przez podmioty z grupy kapitałowej 

Supernova Capital: Supernova Capital S.A. (20 bonów), Drugi Narodowy Fundusz Inwestycyjny S.A. 

(23 bony) oraz Equity Service Poland Sp. z o.o. (16 bonów).  

 

Emisja bonów została przeprowadzona w oparciu o Uchwałę Zarządu Funduszu z dnia 19 grudnia 

2006 r., zmienioną w zakresie wielkości emisji Uchwałą Zarządu z dnia 27 grudnia 2006 r. 

Oprocentowanie bonów wynosi WIBOR 3m plus 3 pp., zaś termin wykupu przypada 30 marca 2007 r. 

W dniu 28  grudnia 2006r. Fundusz zawarł umowę z syndykiem masy upadłości upadłej spółki pod 

firmą Wrocławskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego Nr 1 Grupa „Jedynka 

Wrocławska” Spółka Akcyjna z siedzibą w Legnicy, na podstawie której Fundusz nabył za cenę 

65.000.100 złotych przedsiębiorstwo ww. spółki, w skład którego wchodzą m.in. nieruchomości oraz 

użytkowanie wieczyste gruntów. W odniesieniu do wchodzącego w skład Przedsiębiorstwa prawa 
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użytkowania wieczystego gruntów, umowa została zawarta pod warunkiem niewykonania w stosunku 

do takich gruntów prawa pierwokupu przez gminę Wrocław. Wartość ww. gruntów stanowi 0,43% 

wartości Przedsiębiorstwa. 

 

W celu zatwierdzenia nabycia Przedsiębiorstwa w trybie art. 393 pkt 4) Kodeksu spółek handlowych 

Zarząd Funduszu zwołał Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na dzień 5 lutego 2007 r. 

 

3. CZYNNIKI I ZDARZENIA MAJĄCE ZNACZĄCY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTY WYNIK 

FINANSOWY 

 

W czwartym kwartale 2006 roku do najważniejszych czynników kształtujących wynik finansowy 

Funduszu po stronie przychodów miały następujące pozycje: 

 

A. Przychody z inwestycji w wysokości (1.713) tys. zł w tym: 

 

• przychody z dłużnych papierów wartościowych w kwocie 1 tys. zł, 

• przychody z tytułu odsetek 12 tys. zł, 

 

B. Zrealizowane i niezrealizowane zyski z inwestycji w kwocie 12.285 tys. zł 

 

• zrealizowane zyski z inwestycji w wysokości 6.474 tys. zł, 

• niezrealizowane zyski z wyceny w wysokości 3.271 tys. zł 

 

Wartość poniesionych kosztów działania Funduszu w czwartym kwartale 2006 roku wyniosła (1.116) 

tys. zł. 

Główne pozycje kosztów to: 

• wynagrodzenie Firmy Zarządzającej (660) tys. zł, 

• usługi prawne (54) tys. zł, 

• usługi finansowe (90) tys. zł, 

• pozostałe koszty (267) tys. zł. 

 

4. KOREKTY Z TYTUŁU REZERW ORAZ DOKONANYCH ODPISÓW 

AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ SKŁADNIKÓW AKTYWÓW 

 

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym za czwarty kwartał 2006 roku Fundusz umorzył 

wartość firmy z wyceny na kwotę 70 tys. zł. 
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5. NAJISTOTNIEJSZE ZMIANY W ZAWARTOŚCI POSZCZEGÓLNYCH SKŁADNIKÓW 

PORTFELA 

  

stan na 30 września stan na 31 grudnia 

2006 roku  2006 roku 

 

Akcje  mniejszościowe wniesione notowane                 611 tys. zł              811 tys. zł 

Notowane dłużne papiery wartościowe                      0 tys. zł                      0 tys. zł 

Pozostałe notowane papiery wartościowe            51.645 tys. zł              52.444 tys. zł 

Spółki wiodące nienotowane           0 tys. zł           0 tys. zł 

Akcje mniejszościowe wniesione nienotowane     122 tys. zł       122 tys. zł 

Spółki stowarzyszone nienotowane   1.333 tys. zł    1.198 tys. zł 

Nienotowane dłużne papiery wartościowe                    0 tys. zł                       0 tys. zł 

Pozostałe nienotowane papiery wartościowe                180 tys. zł                   252 tys. zł 

Inne aktywa            0 tys. zł               65.703 tys. zł 

RAZEM                            53.891 tys. zł             120.530 tys. zł 

 

6. LICZBA SPÓŁEK W PORTFELU FUNDUSZU NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2006 ROKU 

 

• 1 spółka wiodąca w upadłości, 

• 1 spółka stowarzyszona, 

• 64 spółki mniejszościowych wniesionych nienotowanych, 

• 2 pakiety spółek mniejszościowych wniesionych notowanych, spółki notowane na CeTo, 

• 2 pakiety pozostałych spółek notowanych (spoza Programu Powszechnej Prywatyzacji), 

• 4 pakiety pozostałych spółek nienotowanych (spoza Programu Powszechnej Prywatyzacji). 

 

7. INFORMACJE O GŁÓWNYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU 

BILANSOWYM, NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM  

 

W dniu 8 stycznia 2007 roku Zarząd Funduszu podjął uchwałę o utworzeniu samodzielnego oddziału 

Funduszu we Wrocławiu pod firmą Narodowy Fundusz Inwestycyjny Progress Spółka Akcyjna 

Oddział we Wrocławiu. Zgodnie z podjętą uchwałą, oddział został wyposażony w majątek rzeczowy 

w postaci składników przedsiębiorstwa upadłej spółki pod firmą Wrocławskie Przedsiębiorstwo 

Budownictwa Przemysłowego Nr 1 Grupa Jedynka Wrocławska Spółka Akcyjna z siedzibą w 

Legnicy.  
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W dniu 15 stycznia 2007 r., w wykonaniu zobowiązań z dwóch umów przedwstępnych zawartych w 

dniu 8 stycznia 2007 r. zawarł umowę sprzedaży, na podstawie której sprzedał na rzecz spółki zależnej 

od Macieja Wandzla 246.201 akcji spółki Vistula & Wólczanka S.A. oraz umowy sprzedaży na rzecz 

spółki zależnej od Macieja Zientary 246.200 akcji spółki Vistula & Wólczanka S.A.  

 

W przypadku obu umów cena sprzedaży za jedną akcję ustalona została w wysokości 83 złotych. Cena 

ta jest równa cenie za jaką Fundusz zbył akcje Vistula & Wólczanka S.A. na rzecz Drugiego 

Narodowego Funduszu Inwestycyjnego S.A. w dniu 19 grudnia 2006 r. (komunikat bieżący 86/2006) i 

odpowiada cenie 86 złotych za jedną akcję, za jaką Drugi Narodowy Fundusz Inwestycyjny S.A. zbył 

część swoich akcji Vistula & Wólczanka S.A. w ramach oferty publicznej przeprowadzonej w 

listopadzie br., pomniejszonej o koszty związane z przeprowadzeniem i uplasowania tejże oferty 

publicznej.    

 

W dniu 17 stycznia 2007 r. Fundusz dokonał odkupu od Banku Zachodniego WBK SA 123 762 akcji 

spółki Vistula & Wólczanka S.A., stanowiących 1,54 % jej kapitału zakładowego i dających 1,54 % 

udział w głosach na walnym zgromadzeniu tej spółki. Transakcja stanowiła wykonanie Umowy w 

sprawie nabycia akcji Vistula S.A. oraz przeprowadzenia terminowej operacji kapitałowej z dnia 07 

września 2006 r. Łączna wartość transakcji wyniosła 7.683.579,67 zł. 

 

W dniu 17 stycznia 2007 r. Fundusz, spośród wyemitowanych 59 bonów dłużnych dokonał wykupu 

bonów od następujących podmiotów: 

1. Supernova Capital S.A. – 19 bonów za kwotę 19.078.816,16 (w tym odsetki w wysokości 78 

816,16)  

2. Equity Service Poland Sp. z o.o. – 16 bonów za kwotę 16.066.371,51 (w tym odsetki w wysokości 

66 371,51). 

 

8. STANOWISKO ZARZĄDU ODNOŚNIE MOŻLIWOŚCI ZREALIZOWANIA WCZEŚNIEJ 

PUBLIKOWANYCH PROGNOZ  

 

W 2006 roku Fundusz nie publikował prognoz wyników. 

9. CZYNNIKI, KTÓRE BĘDĄ MIAŁY WPŁYW NA WYNIKI  FUNDUSZU  W 

PERSPEKTYWIE CO NAJMNIEJ KOLEJNEGO KWARTAŁU 

 

W ocenie Firmy Zarządzającej ważnym czynnikiem wpływającym na wynik Funduszu w czwartym 

pierwszym 2007 roku będzie poziom notowań akcji giełdowych znajdujących się w portfelu 

inwestycyjnym Funduszu oraz ewentualne transakcje sprzedaży aktywów. 
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Ze względu na niewielki udział instrumentów dłużnych w portfelu inwestycyjnym Funduszu, mniejszy 

wpływ na wyniki finansowe będą miały decyzje RPP dotyczące stóp procentowych. 

Główną pozycją kosztów działania Funduszu jest wynagrodzenie Firmy Zarządzającej. 

 

10. AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY CO NAJMNIEJ 5 % OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW 

NA WALNYM ZGROMADZENIU NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU 

 

Nazwa Akcjonariusza 

Funduszu

Liczba głosów na 

W Z na dzień  

przekazania 

poprzedniego 

raportu

% kapitału 

zakładowego na 

dzień  przekazania 

poprzedniego 

raportu

Zmiany w liczbie 

głosów 

Liczba głosów na 

W Z na dzień  

przekazania 

raportu

% kapitału 

zakładowego na 

dzień  przekazania 

raportu

1. Supernova Capital S.A. 30 651 748 64,62% -                         30 651 748 64,62%

2. Akcje własne 9 723 958 20,50% -                         9 723 958 20,50%

3.Pozostali akcjonariusze 7 057 358 14,88% -                         7 057 358 14,88%

Akcje Funduszu ogółem 47 433 064 47 433 064

11. STAN POSIADANIA AKCJI FUNDUSZU PRZEZ OSOBY ZARZĄDZAJĄCE I 
NADZORUJĄCE ZGODNIE Z POWZIĘTYMI PRZEZ FUNDUSZ INFORMACJAMI 
 

 

Zarząd Funduszu 

Liczba akcji 

Funduszu na dzień 

31 grudnia 2006 

roku 

 

Zmiany 

Liczba akcji 

Funduszu na dzień 

30 września 2006 

roku 

Grzegorz Golec – Prezes Zarządu 0  0 

 

 

Rada Nadzorcza 

Liczba akcji 

Funduszu na dzień 

30 września 2006 

roku  

 

Zmiany 

Liczba akcji 

Funduszu na dzień 

30 czerwca 2006 

roku  

Aleksander Grot – Przewodniczący RN 0  0 

Wojciech Pawlak – Zastępca 

Przewodniczącego RN 

0  0 

Dariusz Wieloch – Sekretarz RN 0  0 

Bogdan Bartkowski – Członek RN 0  0 

Robert Kuraszkiewicz – Członek RN 0  0 

 

 

12. INFORMACJA O TOCZĄCYCH SIĘ POSTĘPOWANIACH PRZED SĄDEM, 

ORGANEM WŁAŚCIWYM DLA POSTĘPOWANIA ARBITRAŻOWEGO LUB ORGANEM 
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ADMINISTRACJI PUBLICZNEJ, STANOWIĄCYCH CO NAJMNIEJ 10 % KAPITAŁÓW 

WŁASNYCH 

 

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego nie toczyły się żadne postępowania sądowe lub 

administracyjne dotyczące zobowiązań lub wierzytelności, stanowiących 10 % kapitałów własnych 

NFI Progress S.A. 

  

13. TRANSAKCJE Z PODMIOTAMI POWIĄZANYMI O WARTOŚCI POWYŻEJ 500 000 

EURO 

 

NFI Progress S.A. oraz Firma Zarządzająca – Supernova Management Sp. z o.o. - są podmiotami 

powiązanymi poprzez wspólną jednostkę dominującą - Supernova Capital S.A. Supernova Capital 

S.A. na dzień 31 grudnia 2006 roku posiada 100% udziałów w kapitale zakładowym  Supernova 

Management Sp. z o.o. oraz  bezpośrednio 12,04% udział w kapitale zakładowym NFI Progress S.A. 

 

W okresie od 1 stycznia 2006 roku do 31 grudnia 2006 roku łączna wartość transakcji Narodowego 

Funduszu Inwestycyjnego Progress S.A. z Supernova Management Sp. z o.o. nie przekroczyła kwoty 

stanowiącej równowartość w złotych polskich 500.000 euro.  

Rozrachunki z Supernova Management Sp. z o. o.  dotyczą głównie wynagrodzenia za zarządzanie. 

 

14. UDZIELONE PORĘCZENIA I GWARANCJE 

 

Fundusz nie udzielił poręczeń kredytu, pożyczki oraz gwarancji żadnemu podmiotowi lub jednostce 

od niego zależnej.  

 

15. SEZONOWOŚĆ DZIAŁALNOŚCI EMITENTA 

 

Działalność NFI Progress S.A. nie jest sezonowa ani nie jest prowadzona cyklicznie. 

 

16. EMISJA, WYKUP, SPŁATA DŁUŻNYCH I KAPITAŁOWYCH PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH 

 

NFI Progress S.A. w czwartym kwartale 2006 roku nie dokonywał wykupu ani spłaty dłużnych i 

kapitałowych papierów wartościowych. 

Zgodnie z Uchwałą nr 5/2006 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 24 marca 2006 roku 

Fundusz wyemitował 35.574.798 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł 

każda akcja. Wszystkie akcji zostały należycie subskrybowane i opłacone, w związku z czym 8 
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czerwca 2006 roku dokonano przydziału wszystkich akcji. Emisja doszła do skutku. Sąd Rejonowy 

dla m. st. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, postanowieniem z 

dnia 17 lipca 2006 roku wpisał do rejestru przedsiębiorców podwyższenie kapitału zakładowego 

Funduszu w związku z emisją akcji serii B. W wyniku podwyższenia kapitał zakładowy Funduszu 

wynosi obecnie 4.743.306,40 zł i składa się 47.433.064 akcji. 

W dniu 27 grudnia Fundusz wyemitował 59 bonów komercyjnych o łącznej wartości nominalnej 59 

milionów złotych w celu częściowego sfinansowania zakupu przedsiębiorstwa WPBP nr 1 Grupa 

Jedynka Wrocławska S.A.. Bony zostały subskrybowane i objęte przez podmioty z grupy kapitałowej 

Supernova Capital: Supernova Capital S.A. (20 bonów), Drugi Narodowy Fundusz Inwestycyjny S.A. 

(23 bony) oraz Equity Service Poland Sp. z o.o. (16 bonów).  

 

 

17. INFORMACJA DOTYCZĄCA DYWIDENDY 

 

NFI Progress S.A. nie wypłacił ani nie zadeklarował wypłaty dywidendy. 

 

18. SKUTKI ZMIAN W STRUKTURZE JEDNOSTKI 

 

Nie wystąpiły zmiany w strukturze NFI Progress S.A. 

 

19. ZMIANY ZOBOWIĄZAŃ I AKTYWÓW WARUNKOWYCH 

 

Na dzień 31 grudnia 2006 roku Fundusz posiadał zobowiązanie warunkowe  z tytułu zawarcia w 1999 

roku warunkowej umowy nabycia akcji Karen Notebook S.A. w wysokości 500 tys. zł.  

 

 

 

    Grzegorz Golec           

 

 

     Prezes Zarządu       

       

Warszawa, dnia 2 lutego 2007 roku 


